



REFERAT AF EKSTRAORDI- NÆR GENERALFORSAMLING

Gentofte 2018-11-12

Referat af ekstraordinær generalforsamling i Jægersborg Boldklub afholdt tirsdag d. 11. december 2018 kl. 20.00 i klublokalerne på C.L. Ibsens Vej 70, 2820 Gentofte.

Til den ekstraordinære generalforsamling var fremmødt 11 medlemmer fra klubben

Ad 1. Valg af dirigent

Bestyrelsen indstillede Martin Schak Møller til valg som dirigent, hvilket generalforsamlingen vedtog enstemmigt.

Dirigenten konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtig.

Ad 2a. Forslag til udskillelse af JB Futsal Gentofte til en selvstændig forening

Formand Bo Køhler Ljungdahl motiverede forslaget, herunder at der ikke længere var de fornødne synergier, som berettigede til at have fodbold og futsal i en samlet klub. Endvidere redegjorde kasserer Chris Bigler for de økonomiske aspekter af forslaget.

Dirigenten informerede om, at til vedtagelse af ændringen foreslået under pkt. 2a, krævedes fremmøde af 1/3 af de stemmeberettigede medlemmer og af disse skulle 2/3 af de afgivne stemmer være for forslaget. Kravet om fremmøde af 1/3 af de stemmeberettigede medlemmer var ikke opfyldt, men generalforsamlingen vedtog enstemmigt forslaget, som derefter skal endelig godkendes på endnu en ekstraordinær generalforsamling.

Ad 2b. Forslag til nye vedtægter for Jægersborg Boldklub

Der henvistes til de med indkaldelsen fremsendte vedtægter. Dirigenten informerede om, at til vedtagelse af ændringen foreslået under pkt. 2b, krævedes fremmøde af 1/3 af de stemmeberettigede medlemmer og af disse skulle 2/3 af de afgivne stemmer være for forslaget. Kravet om fremmøde af 1/3 af de stemmeberettigede medlemmer var ikke opfyldt, men generalforsamlingen vedtog enstemmigt forslaget, som derefter skal endelig godkendes på endnu en ekstraordinær generalforsamling.

Ad 2c. Forslag til ny bestyrelse for Jægersborg Boldklub

Idet pkt 2a og 2b ikke kunne endelig vedtages, frafaldt bestyrelsen pkt 2c, som vil blive fremsat til endelig vedtagelse på endnu en ekstraordinær generalforsamling.

Ad 3. Eventuelt

Intet at behandle under eventuelt

Som dirigent

Martin Schak Møller